
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

04.05.2018 №451/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета СФТИ 
ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения об Ученом совете Научно- 
исследовательского института - обособленного структурного подразделения 
Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава ученого совета Сибирского физико-технического 

института Чайковскую Ольгу Николаевну, профессора физического факультета, в 
связи с освобождением от занимаемой должности декана физического 
факультета.

2. Ввести в состав ученого совета Сибирского физико-технического 
института Филимонова Сергея Николаевича, декана физического факультета, в 
связи с назначением на должность декана (от 02.05.2017 № 1048л).

Ректор Э.В. Галажинский

В.В. Мельников
530-631


